
UCHWAŁA  Nr XLV/343/2010
Rady Gminy Masłów

z dnia 18 marca 2010r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  dla  Niepublicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Puls  
w Masłowie na dzierżawę nieruchomości gruntowych położonych w Masłowie 
Pierwszym i w Mąchocicach Kapitulnych na czas do końca trwania okresu 
umowy  wynajmu  nieruchomości  lokalowych  i  w  sprawie  zwolnienia  
z przeprowadzenia przetargu w tym zakresie.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity – Dz.U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.)   Rada Gminy Masłów uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dla Zakładu Opieki Zdrowotnej Puls w Masłowie na 

czas do końca  trwania okresu  umowy wynajmu nieruchomości lokalowych, części działki nr 

875/2 o pow. 481 m2 położonej w Masłowie Pierwszym oraz części działki nr 895 o pow. 453 

m2  położonej  w  Mąchocicach  Kapitulnych  z  przeznaczeniem  na  działalność  w  zakresie 

prowadzenia  Niepublicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  i  zwalnia  się  z  obowiązku 

przeprowadzenia przetargu w tym zakresie.  

§ 2.

Ustala się łączną miesięczną wysokość czynszu za dzierżawę działek wymienionych w § 1 w 

kwocie 227,90 zł brutto. Kwota ta będzie aktualizowana corocznie o wskaźnik wzrostu cen 

towarów i usług ogłaszanych przez GUS.

§ 3.

Przedmiot dzierżawy, o którym mowa w § 1, przedstawiony jest na załącznikach Nr 1 i Nr 2 

do niniejszej uchwały.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

Przewodnicząca Rady gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


	Rady Gminy Masłów

